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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

18 Aralık 2012 tarihli yazısıdır.

Belediye meclis 
üyeleri daha eşittir! 

2’DE 3’TE

SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 
GAZİANTEPGAZİANTEP

Abonelerin elektrik parasını 
yatırmak için daireler arasında 

gezmekten tabanları şişti

Sıkı kontrol yapılsa 
noterler ancak bininci 

sırada yer alır 

4’TE

4’TE

4’TE

4’TE

Öğretmenler

4’TE

Ankara Büyükşehir Belediyesi Meclisi’nin 
son toplantasında CHP’li üyeler bir önerge 
vererek, eski ve mevcut belediye meclis 
üyelerinin EGO otobüsleri ve metroya 
ücretsiz binmesini istemişler. Polis, zabıta 
ve EGO emeklileri beleş biniyor da biz niye 
binmeyelim demeye getirmişler.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı 
Melih Gökçek önergeye karşı çıkmış ve 
işleme koymamış. “Polisin bu hakkı yok 
ama biniyor işte ne yapabilirim ki!” demiş 
ve mecliste şu konuşmayı yapmış:

“Ücretsiz ulaşımın uygulandığı kişiler, 
kanunlarda belli. 

11 Haziran’a kadar ödenmesi gereken 
elektrik borçlarının tahsili bayramdan 
sonraya bırakıldı. Vatandaşlar en son 
11 hazirana kadar ödenecek elektrik 
borçları için bankalar ve TEK arasında 
mekik dokudular. Bazı vatandaşlarımız 
«Bazı işlerimiz nedeniyle elektrik 
borçlarımızı 11 Haziran günü ödemek 
üzere Garajlardaki bir banka şubesine 
gittik.

Gaziantep'te 2004 yılı Gelir Vergisi 
sıralamasında ilk 20 rekortmen 
arasında yer alan noterler, bu durumu 
işletmelerin vergilerini sağlıklı 
ödememesine bağlarken, devletin 
ödenen vergileri hortumculara 
aktarmak yerine vatandaşa geri 
döndürmesi gerektiğini vurguladı 
ve “İnsanlar belki de vergiler nasıl 
olsa halka geri dönmüyor diye vergi 
vermekten kaçıyorlar" diye konuştu.

2024 yılı için 600 bin besilik hayvan ithalatı kararı alındı

Yurt dışına ödeyeceğimiz 
parayı üreticimize vermeliyiz

Gaziantep Koyun Keçi Üreticileri 
Birlik Başkanı Osman Türkman, 
‘’Son 15 yıldan beri et fiyatları 
artınca ‘Bir defaya mahsus ya 
da son defa’ denilerek besilik 
erkek kasaplık hayvan veya bazı 
dönemlerde karkas et yurt dışından 
ithal ediyoruz. Ancak ithalat 
yaptığımız 
sürece ‘Son’ 
olmuyor, et 
fiyatları düşmüyor 
ve ithalat 
rakamları da 
büyüyor’’ tespitini 
yaptı. 

Emekli sefalet, açlık ve yoksulluk 
içerisinde yaşamayı hak etmiyor
Emeklilerin marketten ikinci el sebze ve meyve almaya başladığını ifade eden 

Tüm Emekliler Sendikası Gaziantep Şube Başkanı Ayten Kimya, hiçbir emeklinin 
sefalet, açlık ve yoksulluk içerisinde yaşamayı hak etmediğini dolayısıyla emekli 
maaşlarının insanca yaşayacak bir düzeye çıkarılması çağrısını yaptı.  

Tüm Emekliler Sendikası 
Gaziantep Şubesi Birinci Olağan 
İstişare Toplantısı Şube Başkanı 
Ayten Kimya Başkanlığı’nda 
Dülükbaba Göl Cafe’de 746 
emeklinin katılımı ile yapıldı.

Milyonlarca emekli 
geçinemez halde

Milyonlarca emeklinin 
geçinemez halde olduğunu 
belirten Kimya,  ‘’Emeklilerimiz 
12 bin 500 lira ile geçinmek 
için büyük bir mücadele ve 
emek sarf ediyor. Ancak hayat 
şartlarının böylesine zorlaştığı 
bir dönemde geçinmek hiç de 
öyle göründüğü gibi değil.” 
dedi. 

Günlerden beri piyasaları tedirgin eden sahte milyar 
dolarların önemli bir bölümünün Antep sınırından girdiği 

ve ilk başta Antep’te döviz bürolarından piyasaya sürüldüğü 
yolundaki haberler ülkenin gündemine oturdu. Piyasada 
dolaşan sahte 50 ve 100 dolar alarmı Türkiye genelinde 

olduğu gibi Antep’teki dövizci ve bankaların döviz alım-
satımlarını durma noktasına getirdi 

Edinilen bilgiye göre; sahte dolarla döviz 
bürolarından ilk işlemlerin Antalya, İzmir, 

Gaziantep ve İstanbul gibi daha turistik bölgelerde 
yapıldığı düşünülüyor. Olayın ilk patlak verdiği şehrin 
ise Antep olduğu iddia ediliyor. Zira Gaziantep, Suriye 

ve Irak ile ilgili ticari hareketliliğin en yoğun olduğu 
il olarak dikkat çekiyor.

Sahte dolar olayının ilk patlak verdiği yer 
Antep oldu, piyasa kitlenme noktasında

Piyasada dolaştığı iddia edilen sahte 50 ve 100 dolar banknotlarla yapılan ilk olarak işlemlerin Antalya, İzmir, Gaziantep ve İstanbul gibi daha turistik 
bölgelerdeki döviz bürolarında yapıldığı ifade ediliyor. Olayın ilk gerçekleştiği şehir olarak Irak ve Suriye’ye yakınlığı olan Antep’in adı geçiyor. 

Döviz piyasayı 
allak-bullak oldu

Piyasanın kitlenme noktasına geldiğini 
söyleyen Durdu Döviz Yönetim Kurulu 
Üyesi Ömer Cihan Sancılı, ‘’Antep’teki 
dövizcilerde 50 veya 100 dolar almıyor 
ve satmıyor. Döviz piyasası allak-bullak. 
Vatandaşa ne dolar satabiliyoruz ne de 
alabiliyoruz. Bankalardaki para sayma 
makinelerinin güncellenmesiyle birlikte 
sorunun çözüleceğini düşünüyoruz’’ 
şeklinde konuştu. Sancılı, ‘’Sahte olayı 
paranın var olduğu günden beri var. Sahte 
dolar, bundan 30 veya 40 yıl öncede vardı, 
şimdi yine var. Özellikle son günlerde 
gündeme gelen sahte dolar olayı var ve 
bunun Antep’te patlak verdiğini söyleyen 
arkadaşlar var. Ancak biz dövizciler elinde 
sahte dolar olan birisine rastlamadık’’ dedi. 

Piyasayı bankacılar 
yönlendiriyor

Sancılı, ‘’Piyasayı bankacılar yönlendiriyor. 
15-20 yıl önce paraları elimiz ile kontrol 
ediyorduk, makinelerin sahte ayırma 
özelliği yoktu. Şu anda döviz bürosunda 
çalışanlar sahte parayı ayırt 
edebilirler. Bankacılar ise, 
parayı makineyi geçiriyorlar, 
ancak geçmeyen paranın 
sahte olduğunu 
söylüyorlar ve 
müşteriye iade 
ediyorlar.” dedi.

‘Enflasyon beklentilerindeki iyileşmenin hızı arzu ettiğimiz gibi değil’

Dış ticaret hacmi daralacak
GTO Başkanı Tuncay Yıldırım, Trump ile birlikte küresel ekonomi 

için yeni bir dönemin başladığını söyleyerek “Trump, Çin başta olmak 
üzere gümrük vergilerini yükselteceğini söylüyor… Trump’ın dediklerini 
yapması halinde, diğer ülkelerin de benzer kararlar almasıyla dünya ticaret 
hacmi daralacaktır. Öte yandan AB'ye karşı duruşu bilindiğinden seçim 
sonucu Avrupa için de ‘kötü haber’ olarak değerlendiriliyor. Dolayısıyla 
bunlar ihracatımızı olumsuz yönde etkileyecek bir gelişme olur” dedi. 

Yıldırım, dünyada fiyatların yükselme 
ihtimalinin enflasyonu düşürmeye çalışan 
Türkiye için iyi haber olmadığının altını 
çizerken,  “Trump’ın seçilmesinin Türkiye 
açısından yarar sağlayacak kısmı ise 
başarırsa Rusya-Ukrayna Barışı olacaktır. 
Çünkü Rusya büyük bir pazar ve yaptırım 
korkusu nedeniyle ticaret yapılması 
olanaksız hale gelmişti” diye konuştu.

Bir aydan beri durağan bir dönem yaşıyoruz
Gaziantep Lokantacılar Kebapçılar Baklavacılar Tatlıcılar Pastacılar 

ve Kafeciler Odası Başkanı Abdulkadir Katmerci, son bir aydan beri 
durağan bir dönem yaşadıklarının altını çizdi. 4’TE

Antep’te sahte 
zeytinyağı operasyonu

4’TE

Depremzedeler için vaadedilen 319 bin 
konuttan sadece 53 bin 658’i yapıldı
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın depremin ardından bir 

yıl içinde bitirme sözü verdiği deprem konutlarının 
sadece yüzde 17’si yapıldı. Depremzedeler için vaat 
edilen 319 bin konuttan sadece 53 bin 658’inin 
tamamlanabildiği ortaya çıktı.6 Şubat depremlerinin 
üzerinden neredeyse 22 ay geçmesine karşın 

afetzedelerin 
birçok sorunu 
aynı duruyor. 

2’DE

Öğretmenler günü için whatsapp 
gurubunda Japonya’da öğretmenlerin ne 
kadar değerli olduğunu anlatan güzel bir 
yazı vardı, aklıma geldi yazayım dedim.

Ben çocukken gazetenin matbaasında 
çıraklık yapardım. Gazetenin matbaası 
ve ofisi Eski Hal’in (bugünkü Zincirli 
bedesten)in karşısındaki sokaktaydı. 
Arasa uşağı olamadım ama, oraları pek iyi 
bilirim, neyse…

Elmacı pazarı, bugün ki bakırcılar 
çarşısındaki tüm esnaf, kapılarının önünde 
küçük kürsülerde otururlardı. 

Ömer Cihan SancılıÖmer Cihan Sancılı

Osman TürkmanOsman Türkman
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EYÜPOGLU MAH. DEGIRMEN CAD. NO:10.(Ersin 
Aslan Hastanesi Acil Yanı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0 342 232 20 80
GÜNEŞ ECZANESI

GÜNEŞ MAHALLESİ 1 NOLU CADDE NO:181/A 
(ŞEHİT TANER CİNPOLAT SOSYAL TESİSİ CİVARI 

TAŞKIN SOMUN FIRINI BİTİŞİĞİ) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03422201955
DERMAN ECZANESİ

Vatan Mahallesi 64 Nolu Sokak No:25/A (Com- Com 
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GÖKHAN ECZANESİ
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Telefon : 0342 324 52 05
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Telefon : 0342 322 30 22
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Emek Mahallesi Cemil Alevli Caddesi No:24/B (Eski 
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ocağı çaprazı) / 

ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 322 00 22
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ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342-3230363

SEMİH ECZANESİ
Gazikent Burak Mahallesi 06056 Nolu Sokak Şehit Aytaç 

Baran SP. Altı. No:3 Dükkan 2 (Mis Unlu Mamülleri 
Arkası) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 502 07 48
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı 
Melih Gökçek önergeye karşı çıkmış 
ve işleme koymamış. “Polisin bu hakkı 
yok ama biniyor işte ne yapabilirim ki!” 
demiş ve mecliste şu konuşmayı yapmış:

“Ücretsiz ulaşımın uygulandığı kişiler, 
kanunlarda belli. Polisin yok ancak polis 
biniyor. Mehmet Ağar’ın döneminde, 
meclis üyesi olanlar da iyi hatırlayacak, 
otobüslere ve metroya polisleri almadık. 
Bizim bütün otobüsler trafiğe çekildi. 
Sekiz on tane görevlimiz metro 
girişlerinde dayak yedi. EGO emeklileri 
için de yasal dayanak yok. Kartların iptali 
için talimat verdim. Zabıtalarınki ise 
kanundan geliyor.”

                         ***
Ne güzel değil mi?
Beleşçilik teklif eden CHP, kabul 

etmeyen AKP!
                         ***
George Orwell’in ‘Animal Farm/Hayvan 

Çiftliği’ kitabında bütün hayvanlar 
toplanır, huzurlu bir yaşam için, bütün 
hayvanların eşit olduğu, kimsenin 
kimseyi yememesi ve diğer konularda 
ortak kararlar alırlar. Bütün hayvanlar 
olur verir ama aslanlar anlaşmanın 
sonuna özel bir madde eklenmesi 
konusunda ısrarcı olurlar ve mecburen 
diğerleri de kabul eder.

O meşhur, güya komünizmi çağrıştıran, 
ama her rejimde yeralan madde şöyle:

“Bütün hayvanlar eşittir, ama aslanlar 
biraz daha eşittir!”

 Az gelişmiş ülkelerde veya ‘Gelişen 
Ülkelerde’ demek daha doğru, belediye 
meclis üyeleri, polisler, seçilmişler ve 
niceleri ‘daha eşittirler’ yalan mı?

Belediye meclis 
üyeleri daha eşittir! 

Rektör olmak insan olmamak mı demektir?

Aykut Tuzcu’nun 
18 Aralık 2012
tarihli yazısıdır

Sosyal medya hararetle insanlık dışı 
davranan, yalancı bir rektörü tartışıyor.

Bir rektör yalan söyler mi?
“Rektör de insandır, neden yalan 

söylemesin” diye düşünürseniz yanlış 
olur! Rektörler model insanlardır, asla 
yalan söylemezler, hiç kimseye haksız ve 
torpilli işlem yapmazlar, kesin öncelikleri 
hukuktur, hukuku üstün tutarlar, vicdan 
ve üstün ahlak sahibidirler, kısacası adam 
gibi adamdırlar.

                          ***
Kemik iliği kanseri ile boğuşan 

ve önceki gün hayata veda eden 
öğretim üyesini derslere girmiyor diye 
üniversiteden kovan ve sosyal güvencesiz 
kalmasına sebep olan Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi rektörü Prof. Dr. Sedat 
Laçiner’e yağmur gibi tepki yağıyor.

                          ***
Milliyet gazetesi bu insanlık dramını 

şöyle haberleştirmiş:
“Üniversite yönetimi, kanserle 

mücadele eden Yrd. Doç. Güran 
Yahyaoğlu’nun hastalığını görmezden 
gelmişti. Üniversite, Yahyaoğlu 
hakkında 2010’da mesaiye gelmediği 
iddiasıyla 45 adet tutanak tutarak, kamu 
hizmetinden çıkarılmasını istemişti. 
YÖK Yüksek Disiplin Kurulu, delil 
yetersizliği nedeniyle ÇOMÜ’nün 
bu talebini reddetmişti. Bu kez de 
Üniversite Personel Daire Başkanlığı, 
yürüttüğü soruşturma sonucu 
Yahyaoğlu’nun, “31 Ekim 2012-14 
Kasım 2012 arasında mazeretsiz olarak 

meaisine gelmediğinden” 657 sayılı 
Devlet Memurları Kanunu’nun 94. 
maddesi uyarınca “müstafi” (istifa etmiş) 
sayılmasına karar vermişti. Yahyaoğlu, 
müstafi işleminden hastanede haberdar 
olmuş ve yoğun bakıma kaldırılmıştı.”  

                           ***
Yani adamcağızı üniversiteden atmak, 

sosyal güvencesini iptal etmek için akla 
hayale ne geliyorsa yapılmış. Sonra da 
rektör efendi bakın nasıl bir açıklama 
yapıyor:

”Kurumumuzun,  çalışanlarımızın 
sağlık sorunlarına duyarsız kaldığı çok 
haksız bir iftiradır. Üniversitemizde 
benzeri hastalıklara yakalanmış ve son 
nefesine kadar memuriyeti devam etmiş 
örnekler mevcuttur.”

Yahyaoğlu’nun avukatı Seyfettin 
Uzunçakmak rektöre hakettiği, uygun 
cevabı veriyor, yalanını yüzüne vuruyor. 
Ama…

                             ***
Güran Yahyaoğlu’nu Şişli Camii’nde 

düzenlenen cenaze töreniyle son 
yolculuğuna uğurlayan annesi, Ankara 
Barosu avukatlarından Günil Yahyaoğlu 
ile eniştesi AK Parti Ankara Milletvekili 
ve MKYK üyesi Reha Denemeç, 
vicdansız rektörü Allah’a havale ederken 
şöyle konuştular:

 “Yaklaşık 1,5 yıldır bu tanı konulup, 
büyük sıkıntılar çekildi. Son zamanlarda 
da oldukça zorlu geçti bu süreç. Ama 
maalesef ne diyeyim, bizler söyledik 
insan olarak. Ama doktor, hastane 

raporları olmasına rağmen inanmadılar 
buna. Soruşturma üzerine soruşturma 
açtılar. YÖK’te soruşturma açtılar, YÖK 
reddetti. Buna rağmen hastanede yattığı 
halde, hastanede yattığı raporlarla 
tescil edildiği halde işe gelmiyor diye 
tutanak tutup, işten attılar. Bu insanlıkla 
ilgisi olmayan bir şey. Ne diyeyim, 
vicdanlarıyla baş başa bırakıyorum. 
Söyleyecek bir şey yok. Allah’a havale 
ediyorum o kadar. Ben şunu da 
söylemek istiyorum. Bu sıkıntılı ve hasta 
döneminde yani düşünebiliyor musunuz, 
hastalığınızın en ileri evresinde işten 
atıldığınızı öğreniyorsunuz, tedavisi 
zorlu bir süreçte sosyal güvenlikten 
mahrum kalıyorsunuz. Bunun insanlıkla 
bir alakası yok. Onun için diyorum, 
vicdanlarıyla baş başa bırakıyorum. 
Allah’a havale ediyorum.”  

                           ***
AK Parti Ankara Milletvekili ve MKYK 

üyesi Reha Denemeç ayrıca, “Bu acıları 
çektirenlerin hiç mi vicdanları sızlamadı? 
Onları Allah’a havale ediyorum. Ona 
bu acıları çektirenler cezalandırılıncaya 
kadar sonuna kadar bu davanın takipçisi 
olacağım” dedi.

                           ***
İnşallah Allah’ın adaleti tecelli eder, 

rektör efendi yaptıklarının cezasını bu 
dünyada misliyle öder.

Ankara Büyükşehir Belediyesi 
Meclisi’nin son toplantasında 
CHP’li üyeler bir önerge vererek, 
eski ve mevcut belediye meclis 
üyelerinin EGO otobüsleri ve 
metroya ücretsiz binmesini 
istemişler. Polis, zabıta ve EGO 
emeklileri beleş biniyor da biz niye 
binmeyelim demeye getirmişler.

6 Şubat depremlerinin üzerinden 
neredeyse 22 ay geçmesine karşın 
afetzedelerin birçok sorunu aynı duruyor. 
TOKİ’nin, deprem konutlarına yönelik 
istatistikleri de barınma krizinin halen 
çözülemediğini ortaya koydu. CHP 
Milletvekili Deniz Yavuzyılmaz’ın Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Mehmet Özhaseki’ye verdiği soru 
önergesine gelen yanıt ile ortaya konulan 
istatistiklere göre, vadedilen her 10 
konuttan yalnızca ikisi tamamlanabildi.

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan 10 
Ağustos 2023’te yaptığı açıklamada, 6 

Şubat depremlerinden etkilenen 11 ilde 
TOKİ tarafından toplam 680 bin konutun 
inşa edilmesi gerektiğini ifade etti. Ayrıca 
Erdoğan, “İlk bir sene içinde 319 bin 
konutu inşa edip hak sahiplerine teslim 
etmeyi hedefliyoruz” dedi. Planlanan 
konutların akıbetine yönelik depremden 
etkilenen 11 ilin valiliğine 22 Kasım 
2023’te bilgi edinme dilekçesi gönderen 
CHP’li Deniz Yavuzyılmaz’ın talebi 
karşılanmadı.

Bazı valiliklerden hiç cevap gelmezken 
bazı valiliklerin ise kısmi bilgi verdi. Yanıt 
alamayan Yavuzyılmaz, 29 Aralık 2023’te 
ise TOKİ’ye bilgi edinme başvurusu 
yaptı. TOKİ dilekçeyi yanıtlamazken 
Yavuzyılmaz, TBMM Başkanlığı’na 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Mehmet Özhaseki’nin yanıtlaması 
istemiyle soru önergesi sundu. Bakanlık, 
Yavuzyılmaz’ın sorularını, önerge 
tarihinden yedi ay sonra cevaplandırdı. 
Bakanlığın yanıtına göre, 11 deprem ilinde 
vadedilen 319 bin konutun yalnızca yüzde 
16,82’si bitirilebildi.  Artıgerçek

Depremzedeler için vaadedilen 319 bin Depremzedeler için vaadedilen 319 bin 
konuttan sadece 53 bin 658’i yapıldıkonuttan sadece 53 bin 658’i yapıldı

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın depremin ardından bir yıl içinde bitirme sözü 
verdiği deprem konutlarının sadece yüzde 17’si yapıldı. Depremzedeler için vaat 
edilen 319 bin konuttan sadece 53 bin 658’inin tamamlanabildiği ortaya çıktı.

Ekim ayı dış ticaret verisi 
açıklandı. Ekimde ihracat yüzde 
3,1 arttı, ithalat değişmedi. Yılın 
ilk 10 ayında ihracat 216 milyar 
195 milyon dolar olurken, ithalat 
yüzde 7,2 azalarak 282 milyar 49 
milyon dolar olarak gerçekleşti. 
10 aylık açık 65,8 milyar dolar 
oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu ve 
Ticaret Bakanlığı, ekim ayı dış 
ticaret verilerini açıkladı.

Buna göre ekimde ihracat 

yüzde 3,1 arttı, ithalat değişmedi. 
Ocak-Ekim döneminde ihracat 
yüzde 3,1 arttı, ithalat yüze 7,2 
azaldı

İhracat Ocak-Ekim döneminde 
bir önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 3,1 artarak 216 
milyar 195 milyon dolar, ithalat 
yüzde 7,2 azalarak 282 milyar 49 
milyon dolar olarak gerçekleşti.

Bu dönemde dış ticaret 
açığı 65,8 milyar dolar olarak 
gerçekleşti. T24

Dış ticaret açığı 65,8 milyar dolar oldu

TÜİK, 2024 yılı kasım ayı 
Ekonomik Güven Endeksi 
verilerini açıkladı.

Buna göre, ekonomik güven 
endeksi ekim ayında 98,0 iken, 
kasım ayında yüzde 0,9 oranında 
azalarak 97,1 değerini aldı.

Bir önceki aya göre Kasım 
ayında tüketici güven endeksi 
yüzde 1,0 oranında azalarak 
79,8 değerini, reel kesim (imalat 
sanayi) güven endeksi yüzde 1,2 
oranında artarak 103,4 değerini, 
hizmet sektörü güven endeksi 
yüzde 2,9 oranında azalarak 

111,0 değerini, perakende ticaret 
sektörü güven endeksi yüzde 0,9 
oranında artarak 111,7 değerini, 
inşaat sektörü güven endeksi 
yüzde 1,7 oranında artarak 87,8 
değerini aldı. T24

Ekonomiye güven azalıyor
TÜİK'e göre, ekonomik güven endeksi ekim ayında 98,0 iken, 

kasım ayında yüzde 0,9 oranında azalarak 97,1 değerini aldı.

Türkiye Tekel Bayileri Platform 
Başkanı Özgür Aybaş sigara ve içkiye 
yeni zamların beklendiğini duyurdu. 
Aybaş "Alkollü içeceklere yüzde 20-
28 arası zam bekleniyor" dedi.

Türkiye Tekel Bayileri Platform 
Başkanı Özgür Aybaş sosyal 
medyadan yaptığı açıklamada sigara 

ve içkiye zam beklendiğini söyledi.
Tekel Bayileri Platform Başkanı 

Özgür Aybaş paylaşımında artışı 
"Alkollü içeceklere %20-28 arası zam 
bekleniyor. Sigaraya da zam var” 
diyerek duyurdu.

Aybaş sigaraya gelecek zam 
konusunda bilgi vermedi. Artıgerçek

Sigara ve içki zamlanacak
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Rektör olmak insan olmamak mı demektir?

Vatandaşlar en son 11 
hazirana kadar ödenecek 
elektrik borçları için 
bankalar ve TEK arasında 
mekik dokudular. Bazı 
vatandaşlarımız «Bazı 
işlerimiz nedeniyle elektrik 
borçlarımızı 11 Haziran 
günü ödemek üzere 
Garajlardaki bir banka 
şubesine gittik. Oradan 
TEK'e gideceksiniz dediler. 
TEK'e gittik, bu defa da 
Alleben'deki işletmeye 
gideceksiniz dediler.

Alleben’deki işletme ye 
geldiğimizde de bir memur 
arkadaş “Aşağı veznede 
bir yazı var inlp okuyun» 
dedi. Veznedeki yazıda 
«11 Haziran tarihine kadar 

ödenmesi gereken elektrik 
borçlarının tahsili Şeker 
Bayramından sonraya 
bırakılmıştır” diye yazıyordu. 

Şükrü Budumlu ismindeki 
yurttaşımız da oğluna ait 
Kavaklık semtinde bulunan 
evin elektrik borcunu 
ödemek için aynı yerleri 
dolaştığını belirterek, 
“Oruç halimizle devlete 
olan borcumuzu ödemek 
için kapı kapı dolaşıyoruz. 
Suçumuz günahımız nedir? 
Bu borçların bayramdan 
sonra tahsil edileceği için 
duyuru daha önceden 
yapılmaz mıydı? Bizde 
bankalarla TEK arasında 
mekik dokumaktan 
kurtulurduk” dedi.

Abonelerin elektrik parasını yatırmak için 
daireler arasında gezmekten tabanları şişti

11 Haziran’a kadar ödenmesi gereken elektrik borçlarının tahsili bayramdan sonraya bırakıldı. 

1983 yılında kurulan Belediye-İş 
Sendikasının Gaziantep'te 2 bin 300 üyesi 
bulunuyor. Sendika Başkam Mahmut 
Karakaş, ilçelerde en çok üyelerinin 
Nizip'te bulunduğunu ve sendikalarının 
her ilçe de şubesi olduğunu belirtiyor. 

Belediye-İş, Türk-İş'e bağlı bir sendika. 
Başkan Mahmut Karakaş, Türk-İş’in 
tutumunu beğendiklerini ve Türk-İş'e 
bağlı olmanın yararına inandıklarını 
belirterek, Şevket Yılmaz için «O bizim 
genel başkanımızdır. Hakların gündeme 
getirilmesinde biraz gecikme var ama, 
çıkışlar iyi» diyor.

 -Bir sendika yöneticisi olarak 
sendikaların şu andaki durumlarını nasıl 
değerlendiriyorsunuz?

 -İyidir… Eskiden grev vardı. Almış 
olduğumuz haklar için hak grevi olurdu. 
Şimdi bunlar yok.

-Belediye-İş sendikası olarak başlıca 
sorunlarınız nelerdir?

-Gaziantep'te en büyük sorunumuz 600-
700 arasındaki mevsimlik işçilerdir. 

-Mevsimlik işçiler neden sorun oluyor 
açıklar mısınız?

-Bunlar belediyede 5-6 yıldan beri 
sigortalı olarak çalışıyorlar. Bir iş yerinde 
6 ayını dolduran işçinin sözleşmemize 
göre kadroya alınması gerekiyor. Biz 
bu işçilerimizin kadroya alınmasını 
ve sendikalı olanların yararlandığı 
haklardan yararlanmalarını istiyoruz. Ama 
yapmıyorlar. 

-Peki neden kadroya alınmıyorlar? Siz 
belediye yetkililerine ilettiniz mi konuyu? 

-Elbette ilettik. Sayın belediye 
başkanımıza defalarca söyledik. Ama 
beklesinler biraz dedi. 

-Diğer sorunlarınız nelerdir? 
-1984 yılında yapılan bir toplu sözleşme 

de otobüs şoförleri için haftada iki gün tatil 
istedik ve elde ettik. Şimdi bu tatil haftada 
bir gün olarak uygulanıyor.

-Bir ara belediye başkanının bazı işçileri 
dövdüğü ve onlara küfrettiği söylendi, sizin 
üyelerinizden böyle bir hareketle karşılaşan 
oldu mu?

-Bir işçimiz belediye başkanı tarafından 
dövülmüştü. Fen işlerinde çalışıyordu. 
Buraya geldi, şikayet edelim dedim. Hayır, 
Allahtan bulsun diye şikayet ettirmedi. 
İşlerinden korkuyorlar. Bende madem 
şikayetten kaçınıyorsun, bir daha hiçbir 
sorunun için karşıma gelme dedim.

-Sizce bu koşullar da grev yapmak 
mümkün mü? Sendikalar grev hakkını 
yeterince kullanabiliyor mu?

-Hak grevi olmadığı için sesimizi 
fazla duyuramıyoruz. Yazışmalarla 
da bir şey elde edilemiyor. Biz otobüs 
ve su işletmeleriyle fen işlerinde grev 
yapamıyoruz. Bir tek park ve bahçelerde 
grev yapabiliriz o da bakanlar kurulu 
tarafından ertelenebiliyor.

Belediyenin bütün müdürlüklerinde yasal 
olarak hükümlü ve sakatları mevsimlik işçi 
olarak çalıştırma zorunluluğu var. Ama 
belediye başkanı bekle sinler diyor. Şimdi 
biz sendikaları bir yaralı gibi iyileştirmeye 
çalışıyoruz. Bizde işçi toplu sözleşmeye ters 
düşmediği sürece işine son verilemiyor.

-Bugün uygulanmakta olan ekonomik 
politika hakkındaki görüşleriniz nelerdir?

-Uygulanan ekonomik politika almış 
olduğumuz hak ve ücretleri aldı götürdü, 
başka ne diyelim.

-Teşekkür ederiz.

Sendikacılar konuştu:(2)

Arpacıoğlu, belediyede sakat işçi 
çalıştırma işine önem vermiyor 

Sendika başkanı: “Bir sendika üyesi 
Ömer Arpacıoğlu tarafından dövüldü, ama şikayetçi olmadı...”

Eskiden şehrin 
görünümünü, havasını, 
sosyal faaliyetlerini 
bozan köylerden ve 
çevre illerden gelenlere 
denirdi.

Böyle düşünenler 
gitsinler de Garajlar 
semtindeki Arap 
turistlerin durumlarını 
görsünler. Garajlar 
semtinde her şey 
Araplar için. Bakkal 
ve berberler değişime 
uğrayarak battaniye ve 
elektronik satış yerlerine 
dönüştü... Camlardaki 
Arapça yazılar semte 
ayrı bir hava veriyor. 
Bu semtte oturan 
Anteplilerin dükkan 
sahiplerine itiraz etme 
hakları yok. Ne de olsa 
Araplar döviz bırakıyor. 

Bu semtteki bir 
vatandaşımız şöyle 
diyor: “Hak ve hukuk 
sahibi olabilmemiz 
için Arap cüzdanı 
ve pasaportu mu 
taşımalıyız? Başımıza 

Agil sarıp, entari mi 
giyelim. Kadınlarımıza 
çarşaf mı giydirelim?” 
dedi. 

Kaldırımlara Arap 
misafirlerimiz el 
koyduklarından 
o semtte oturan 
vatandaşlarımız 
caddenin ortasından 
gidiyorlar... Kaldırım 
aş ocağı halinde... 
Yemekler, çaylar 
pişiriliyor. 

Bir genç kız Arap 
turistler hakkında 
şunları söyledi: 
“Gündüzleri 
çalışıyorum. Garajlara 
gelince kendimi Arap 
ülkelerinde yaşıyor 
gibi hissediyorum. 
Gece yarısı ve sabahın 
erken saatlerinde kavga 
ediyorlar. Yüksek sesle 
konuşuyorlar. Karakola 
şikayet ediyoruz, bir 
sonuç alamıyoruz. 
Mahalle halkı olarak 
ilgililer bize yardım 
etsinler.”

Arap turistler Garajlar 
Semtini istila etti 

Turistler caddelerde oturuyor 
yemek pişiriyor, kavga ediyorlar. 

Konuyla ilgili şikayetlere aldıran yok.

Öğrendiğimize göre, 
lojmanlardan ilk ve 
ortaokul öğretmenleri 
yararlanacak. Lojmanlar 
5 bloktan oluşuyor. Her 
kat 2 daire şeklinde ve 70 
metrekare genişliğinde. 
Yapımına 1983'te 
başlanmış. Bitim tarihi ise 

1986’nın sonu. Müteahhit 
değişikliği olduğu için 
yapımın bu kadar geciktiği 
söylendi. 

Ayrıca Anadolu lisesi 
ve Konak mahallesinde 
yeni yapılan ortaokulun 
bahçesine 10'ar dairelik 
lojman yapıldığı söylendi.

Öğretmenler için 70 lojman yapılıyor 

Lojmanlar gelecek yıl bitecek
Devlet tarafından, öğretmenler için İstiklal 

İlkokulu bahçesine 50 dairelik lojman yapılıyor. 

Herkes denetleneceğini 
bilse düzensizlik olmaz 

En fazla gelir vergisi ödeyenler 
arasında 18. sırada yer alan Noter 
Mehmet Çınar, Türkiye'de vergi 
kontrolü yapılmadığını, bu kontrolleri 
sıkı bir şekilde yapmanın Maliye 
Bakanlığı'nın işine gelmediğini 
söyledi. Ülkede vergi kaçıranın 
yanına kar kaldığını ifade eden Çınar, 
"Bizim Noter olarak faturalarımız 
2 yılda bir gözden geçirilir ve her 
zaman yapıldığı için biliriz ki ne 
kadar fatura varsa bunlar gözden 
geçecek denetlenecek. Şimdi diğer 
vatandaşlarımız bunu bilse, aldığı her 
faturanın incelemeden geçeceğini 
bilse bu kadar düzensizlik olmaz. 
Noterler yapmış oldukları işlerde ve 
girdilerde faturalara bir numara vermek 
zorunda ve bu da gelirinin ne kadar 
olduğunu göstermektedir. Diğer meslek 
gruplarında da inceleme noterler 
gibi olsa, gelir ve gider tam olarak 
hesaplansa, yani gelir kaybolmayacak 
ve gider kontrol edilecek. O zaman 
noterler vergi sıralamasında bininci 
sırasında yer alır" dedi. 

İşletmelerin girdileri 
bir kontrol edilse olay biter 

"Gaziantep'te kaç tane fabrika var? 
Örneğin bin tane fabrika var diyelim. 
Bunların girdileri bir kontrol edilse 

olay biter" diye konuşan Mehmet Çınar, 
"Bu devletin vergi daireleri tam olarak 
görev yapmıyor demektir. İktidarlar 
kapitalist kesimi yani zengin kesimi 
karşısına almamışlardır. Devlete 
vergi veriyoruz, ama bunların banka 
hortumlarının borçlarına bağlandığını 
görmek bizi üzüyor. Artık nereden 
buldun yasası çıkması lazımdır. 
Nereden Buldun Yasası çıkmazsa 
Türkiye rahat edemez" diye konuştu. 

Diğer mükellefler vergisini tam 
ödese biz sıralamaya giremeyiz

9'uncu sıradaki vergi rekortmeni 
1. Noter Mehmet Demir, vergi 
mükelleflerinin vergilerini tam 
olarak ödemeleri halinde ülkenin 
sorunlarının kendiliğinden 
hallolacağını söyledi. Mehmet Demir, 
"Biz biraz da resmi olduğumuz için 
vergimizi tam ödüyoruz tahmin 
ediyorum. Gaziantep’te diğer 
mükellefler vergilerini tam olarak 
verseler biz bu rekortmenlik sıralarına 
giremeyiz. Gelirlerimiz mütasip 
bizim gelirlerimize göre vergi verme 
düzeyimiz normaldir. 1990 Yılı'nda 
ben ilk 4'te idim o tarihten bu yana 
ilk 10'un içerisindeyim ve işlerimizin 
azalmasına rağmen gene de bu yıl 
9. sıradayım. Bundan büyük zevk 
alıyorum. Vergimi gönül rahatlığı ile 
veriyorum. Diğer kuruluşların da vergi 

vermesi kendi vicdan muhasebesine 
kalmıştır. En büyük hayır Türkiye'de 
vergi vermektir, herkes vergisini verirse 
Türkiye'nin dışarıya bağımlılığı azalır. 
Ülkemiz daha dik durur ve çabuk 
gelişir, sosyal yardımlar artar. Barış ve 
huzur ortamı oluşur" şeklinde açıklama 
yaptı. Demir, vergi vermenin kutsal bir 
görev olduğunu da sözlerine ekledi. 

İnsanlar vergiler halka geri dönmediği 
için vergi ödemekten kaçınıyor

Gelir Vergisi'nde 7. sıradaki 
rekortmen 3. Noter M. Temel Tandoğan 
da "Her Türk vatandaşının yapması 
gerekeni ben kendi payıma yaptım 
ve helal para kazanmam için üzerime 
düşeni yapmanı rahatlığı içindeyim" 
dedi. Tandoğan, herkesin yasalara 
uyarak, bu bilince ulaşması gerektiğini 
belirtirken, sanayicilerin belki yatırıma 
dönük gelirlerini belirttiklerini, ama 
noterlerin yatırıma yönelik bir durumu 
olmadığından gelirlerini yasaların 
öngördüğü şekilde bildirdiğini kaydetti. 
Tandoğan, "İktidarların vergileri 
hortumculara yedirmeyip, vatandaşa 
geri döndürdüğünü görürsek daha 
memnun oluruz ve keyifle vergi öderiz. 
Yöneticilerin vergi gelirlerini memleket 
yararına kullanmadığını görüyoruz 
ve çok üzülüyoruz. İnsanlar belki de 
ödenen vergiler geri dönmediğinden 
vergi ödemek istemiyor" dedi. 

Sıkı kontrol yapılsa noterler 
ancak bininci sırada yer alır 

Gaziantep'te 2004 yılı Gelir Vergisi sıralamasında ilk 20 rekortmen arasında yer alan noterler, 
bu durumu işletmelerin vergilerini sağlıklı ödememesine bağlarken, devletin ödenen vergileri 
hortumculara aktarmak yerine vatandaşa geri döndürmesi gerektiğini vurguladı ve “İnsanlar 
belki de vergiler nasıl olsa halka geri dönmüyor diye vergi vermekten kaçıyorlar" diye konuştu.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Serbest Bölgeler Kurulu Başkanı 
Mehmet Özmen, 5084 Sayılı Yasa 
sonrasında serbest bölgelerde işlerin 
iyiye gitmediğini söyledi. 

Özmen, üretime ve istihdama önemli 
katkı sağlayan serbest bölgelerin 
gelişimini olumsuz etkileyecek 
uygulamalardan uzak durulması 
gerektiğini vurguladı. 

Serbest bölgelerde faaliyet göstermeyi 
cazip kılan istisnaları azaltan 5084 
Sayılı Teşvik Yasası ile serbest bölgelere 
pranga vurulduğunu ifade eden Özmen, 
"Serbest bölgeler için yeni ruhsat talebi 
yok denecek düzeye indi. Serbest 
bölgelerde işler iyiye gitmiyor" dedi. 

Türkiye'de onlarca ile teşvik 
verilirken serbest bölgelere özgü 
teşviklerde kısıtlamaya gidilmesini 
anlamakta zorluk çektiklerini kaydeden 

Özmen, açıklamasını şöyle sürdürdü: 
"Türkiye'nin en büyük sorunu işsizlik. 
İşsizliğin çözümü yerli yada yabancı 
sermayenin ülkemizde yapacağı 
yatırımlardır. Vergi, harç, bürokratik 
işlemler az olduğundan serbest bölgeler, 
yabancı sermaye için giriş kapısıdır. 

Yabancı sermaye için en ideal yatırım 
koşulları serbest bölgelerde yaratılabilir. 
Yabancı sermaye serbest bölgelerde 
ya da yatırım yapacağı diğer alanlara 
ilişkin öncelikle güven ve istikrar 
ister. Yabancı sermayeye bu güveni ve 
istikrarı dünya ölçeğinde sunabilmemiz 
lazım." Özmen, yabancı sermaye 
çekmek isteyen ülkelerin serbest şehirler 
oluşturdukları bir süreç yaşandığını 
ve Türkiye'nin bu süreçte serbest 
bölgelerde faaliyet göstermeyi cazip 
hale getirecek destekler uygulamasının 
zorunlu olduğuna dikkati çekti.

Serbest Bölge'de işler iyi gitmiyor 
5084 Sayılı Teşvik Yasası ile serbest bölgelere pranga vuruldu 

Kaçak yapıldığı öne sürülen 
binanın yıkımı, taşınmazın sahibinin 
mahkemeden aldığı yürütmeyi 
durdurma kararı üzerine ertelendi. 

Kurtuluş Mahallesi Hapishane 
Caddesi'nde bulunan Mehmet Durdu 
Özüzümcü'ye ait binaya gelen Şahinbey 
Belediyesi yıkım ekipleri ile binada 
bulunan işyeri çalışanları arasında 
tartışma çıkması üzerine olay yerine 
polis çağrıldı... 

Polis ekiplerinin gelerek, güvenlik 
önlemi aldığı sırada, Mehmet Durdu 
Özüzümcü'nün avukatı, Şahinbey 
Belediyesi yetkililerine, yıkımın 
durdurulması için Gaziantep 
İdare Mahkemesi'nden 'Yürütmeyi 
Durdurma' kararı aldıklarını belirterek, 

yıkımın yapılamayacağını söyledi. 
Kararı gören belediye yetkilileri, binanın 
üst katının yıkımından vazgeçerek, olay 
yerinden ayrıldı. 

Basın mensuplarına yaptığı 
açıklamada; Şahinbey Belediyesi'nin 
bina civarında kamulaştırma çalışmaları 
yaptığını, binanın da kamulaştırma 
içi- ne alındığını, bilirkişi tarafından 
binanın değerinin 1 milyon YTL (1 
trilyon lira) olarak tespit edildiğini 
ifade eden Avukat "Ancak Şahinbey 
Belediyesi bu parayı ödememek için 
binanın kaçak olduğunu öne sürerek 
belediye meclisinden 19 Nisan 2005'te 
yıkım kararı almış. Bu karar bize resmi 
olarak gelmeden ekipler binayı yıkmaya 
geldi" diye konuştu. 

1933 Yılı'nda yapılan binayı kaçak diye yıkmaya gittiler 
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Öğretmenler

Et fiyatlarının yükselmesiyle beraber 
harekete geçildi. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, ‘’Uruguay ve Brezilya’dan 
hızlıca hayvan ithalatı yapacağız. Bu 
konuda talimat verdim. Değerlendirip 
adımlarımızı atacağız” dedi.

 ‘2024 yılı için 600 bin besilik hayvan 
ithalatı kararı alındı’ diyen Türkman, 
dönem dönem ise kasaplık hayvan 
ithalatının yapıldığına dikkat çekti. 
‘’Piyasalar dönem dönem baskılansa 
da üretimin azaldığı ve enflasyonun 
yükseldiği bir yerde fiyatların önüne 
geçemezsiniz. Çünkü girdi maliyetleri var. 
Yurt dışına ödeyeceğimiz parayı kendi 
üreticimize vermeliyiz’’ açıklamasını 
yaptı.

Damızlık hayvana sahip çıkılmalı
Damızlık hayvana sahip çıkılması 

çağrısı yapan Başkan Türkman, ‘’Özellikle 
damızlık hayvan sayısını artırmamız 
gerekiyor. Yani sütün değerinde 
satılmasını sağlarsak damızlık üretimini 
artırmış oluruz. Dolayısıyla inekler 
kesime gitmez, buzağılar inek olur. Bu 
şekilde hayvan sayısı yükselir. Bunun yanı 
sıra devlet verdiği destekleri arttırılabilir. 
Örneğin; daha önce piyasanın çok altında 
arpa desteği verildi. Böyle destekler 
sunulabilir’’ ifadelerini kullandı. 

Batı bölgelerinde kuzu eti fiyatlarında 
yükselmenin yaşandığını söyleyen 
Türkman, ‘’Gaziantep’te, küçükbaş 
erkek toklunun kilogram fiyatı son 4 
ayda sadece yüzde 10 yükseldi. Yani 200 
liradan 220 liraya yükseldi. Dana karkas 
etin kilogramı 300 ile 350 lira arasında 
değişkenlik gösteriyor. Kuzunun doğum 
zamanının yaklaşması ve buna istinaden 
sayısının azalması sonrasında fiyatlar 
arttı’’ dedi. 

Üreticimize sahip çıkmalıyız
Türkman, ‘’Küçükbaş hayvanının 

kilogramını 220 liraya satan üreticiler 
düşünüldüğü gibi para kazanmıyor. 
Enflasyona bağlı olarak girdi maliyetleri 
sürekli yükseliyor. Diğer taraftan ise 
üretim azalıyor. Bir ürünü üretebilme 
kapasiteniz var ise o zaman üretmeniz 
lazım. Üretme imkanınız yok ise ithalat 
yapılır. Ancak bizim üretme kapasitemiz 
var. Anadolu insanı tarım ve hayvancılığı 
çok iyi bilir. İyi bildiğimiz bir işin eksiğini 
yurt dışından ithal ederek kapatmaya 
çalışıyorsan kendimizi sorgulamamız 
lazım. O yüzden üreticimize sahip 
çıkılmalı ve acaba üretici neden sektörden 
çıkıyor, üretim neden azalıyor? Bu sorunu 
çözebilirsen o zaman hayvan ithalatını 
bitirebiliriz’’ şeklinde konuştu. 

Yurt dışına ödeyeceğimiz 
parayı üreticimize vermeliyiz

Kimya, “Çünkü en uygun ev kirası 
bile 10 bin liranın altında değil. Bugün 
marketten ikinci el sebze-meyve almak 
zorunda kalan emekliler nefes alamaz 
hale geldi’’ şeklinde konuştu.  

Kimya, ‘’Ekonomik krizde 
emeklilerin de yaşama tutunması 
gerektiğini, torunlarının cebine harçlık 
koyamaz hale geldiğini dolayısıyla 
torunları aradıklarında işlerinin 
olduklarını söyleyen bir toplum olmak 
istemediğimizi her defasında bile 
getirdik. Toplumun temel taşlarını 
oluşturan emeklilerin artık ikinci 
sınıf vatandaş olmaktan çıkarılması 
gerektiğini tüm topluma bildirmek 
istiyoruz’’ ifadelerini kullandı.  

Emekliler ne kömür alabiliyor 
ne de doğalgazı açabiliyor

Kış ayının gelmesiyle beraber 
sobaların tütmeye, doğalgazın 
ise yanmaya başladı ancak her 
ikisinin de cep yaktığını dile getiren 
Kimya, ‘’Kömürün tonu 9 bin liraya 
çıkmışken, doğalgaza ise yüzde 38 zam 
geldi. Bunun sonucu olarak emekliler 
ne kömür alabiliyor ne de doğalgazı 
açabiliyor. Daha kalın giyinerek, 
battaniyenin altından çıkmayarak 

ısınmaya çalışıyorlar. Bunlar gençliğini 
bu ülkenin kalkınması için harcayan 
milyonlarca insana reva mı?’’ diye 
sordu.  

Yasal yollardan alana kadar 
mücadelemizi sürdüreceğiz

Kimya, ‘’Bir an önce en düşük 
emekli maaşının en az asgari ücrete 
endekslenmesi gerektiğini bizi 
yönetenlere ifade etmek istiyoruz. 
Örgütlü mücadelemiz bir kartopu 
gibi gün geçtikçe büyüyor. Şu 
anda Gaziantep Tüm Emekler 
Sendikası’nın bin 211 üyesi bulunuyor. 
Türkiye genelinde tüm emeklerin 
haklarını yasal yollardan alana kadar 
mücadelemizi sürdüreceğiz’’ dedi.

Kimya, ‘’764 kişinin katılımıyla 
gerçekleştirdiğimiz istişare yemeğimiz 
şenlik havasında geçti. Gerçekleştirilen 
toplantıda emeklerin son durumu, 
yapılması ve atılması gereken adımlar 
ele alındı. Toplantıya emeklilerin 
yoğun bir katılım göstermesi bizleri 
çok mutlu etti. Birlik, beraber ve 
dayanışma içerisinde olduğumuz 
sürece aşamayacağımız hiçbir engel 
yok’’ diye konuşma yaptı. Haber 
Merkezi

Emekli sefalet, açlık ve yoksulluk 
içerisinde yaşamayı hak etmiyor

Sancılı, “Bundan dolayı bankalar bir 
önceki baskı 50 ve 100 doları almıyor. 
Bu olayı bankacıların abarttığını 
düşünüyoruz. Çünkü sahte para yeni 
olan bir şey değil, yıllardan beri var’’ 
açıklamasını yaptı. 

Bir deste dolarda bir para sahte 
çıkınca bu tüm desteyi etkiliyor

Makineden geçen sahte doların 
olabileceğini kaydeden Sancılı, 
‘’Paranın kağıdı yani dokusu orijinal 
ise makineden geçiyor. Bir deste 
dolarda bir para sahte çıkınca bu tüm 
desteyi etkiliyor. Şu anda bankalar 
makineden geçen tüm paralara sahte 
gözüyle bakıyorlar. Bazı bankların yeni 
100 dolar almadıklarına şahit olduk. 
Piyasayı kitleme noktasına getirdiler. 
Makineden geçtiği söylenen sahte 
doların görüntüsünü gördüm, paranın 
sahte olduğunu anlamak için elimize 
bile almamıza gerek yok’’ ifadelerini 
kullandı. 

Milyar doları aşabilir
Bankalar ve döviz büroları yaşanan 

bu olaylar üzerine fiziki dolar 
alım-satımını neredeyse tamamen 
durdururken, ilk başta piyasaya 
sokulan sahte dolarların 600 milyon 
doları bulabileceği tahmin edilmişti. 
Ancak kaynaklar, bu tutarın milyar 
doları aşabileceğine işaret etti. 

Sahte para tartışmaları nedeniyle 
döviz büroları ve bankalarda yüklü 
miktarlardaki döviz alım-satımları 
durma noktasına geldi.

Döviz büroları ve bankaların dolar 
alımını durdurmasına neden olan 
sahte dolar krizinde yeni detaylar 
ortaya çıktı. Olayın turistik bölgelerde 
patlak verdiği ve Antalya'da bir 
kripto para alımında sahte dolarların 
kullanıldığı öğrenildi. Sahte dolarların 
Güneydoğu sınırından Türkiye'ye 
kaçak yollarla sokulduğu belirtilirken, 
toplam tutarın da milyar doları 
aşabileceği tahmin ediliyor.

Habertürk'ten Çetiner Çetin'in 
haberine göre; piyasayı sarsan sahte 
dolar krizinde ortaya çıkan yeni 
bilgiler, kapsamlı ve organize bir 
kalpazanlık olayına işaret ediyor. 
Konuyla ilgili bilgi veren kaynaklar, 
sahte dolar banknotlarının ilk 
olarak Güneydoğu sınırından kaçak 
yollarla Türkiye'ye sokulduğunun 
düşünüldüğünü aktardı. 

Antalya'da kripto 
para almaya çalıştılar

Söz konusu sahte dolarların 
kullanıldığı ilk büyük vakalardan 
birinin ise Antalya'daki bir kripto 
para alımında yaşandığı öğrenildi. Bir 
süredir Rusya ve çeşitli Arap ülkeleriyle 

ticaret yapanlar ödemelerini 1 dolara 
denk gelen bir kripto para olan Tether 
(USDT) ile yapıyor. Çeşitli döviz 
büroları dolar, euro karşılığı Tether 
satışı gerçekleştiriyor. Tartışmalara 
konu olan bu uygulama kapsamında 
müşterilerine söz konusu kripto 
paraları soğuk cüzdanlarla temin 
ediyor. Kaynakların verdiği bilgiye 
göre; geçtiğimiz günlerde Antalya'da 
yüzbinlerce dolarlık bir kripto para 
alımı gerçekleştirilmek istendi. Ancak 
bu sefer alımlar, döviz bürosundaki 
makinelerin tespit edemediği sahte 
dolarlarla yapıldı. Sahte parayı 
sokmaya çalışanlar döviz bürolarındaki 
para sayma makinelerinin 
yetersizliğinden faydalanmak istedi. 
Bankalardaki makinelerin de tespit 
etmekte yetersiz kaldığı sahte paraları, 
ancak çok usta bir şekilde elle inceleme 
yapan uzmanlar fark etti.

"Para sayma makinelerine yazılım 
güncellemesi gelecek"

Tüm Yetkili Müesseseler ve Döviz 
Bürolar Derneği (TÜYEMDER) 
Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Ünver, 
“Vatandaşların yanlış anlaşılmaya 
mahal vermemek adına ve mağduriyet 
yaşanmaması adına şu anda döviz 
büroları yetkili müesseseler 50 dolar 
ve beyaz bir önceki baskı olan 100 

dolarların alım ve satımını bir müddet 
durdurdu. Bunlarla alakalı para sayma 
makinelerine yazlım güncellemeleri 
gelecek. Muhtemelen bir hafta 10 
günü bulur diye tahmin ediyorum” 
açıklamasında bulundu.

"Bire bir yakın bir sahtecilik"
Ünver, basılan sahte dolarların 

neredeyse bire bire yakın bir 
sahtecilikte olduğunu dolayısıyla 
konunun uzmanı olmayan sıradan 
bir vatandaşın anlamasının mümkün 
olmadığına vurgu yaparak şunları 
söyledi:

“2 tane para düşünün. Birisini 
darphane basmış birisini de darphane 
gibi bir yer basmış. Materyaller 
klişeler ve kâğıt kalitesi benzer 
yapıldığı için çok küçük detayları 
var. Bunları da uzmanlar ince ince, 
detaylı bir şekilde incelediğinde ortaya 
çıkıyor ve konunun uzmanı olmayan 
sıradan bir vatandaşın anlaması zor. 
Piyasada neredeyse bire bire yakın bir 
sahtecilikten bahsediyoruz. Çünkü 
cihazlardan geçiyor, ATM'lerden, 
banka para sayma makinelerinden 
geçiyor. Hepsi değil ama bazıları 
geçebiliyor. Dolayısıyla sektörümüz 
de buna yönelik böyle bir tedbir 
durumuna geçmiş durumda.” Haber 
Merkezi- t24

Sahte dolar olayının ilk patlak verdiği yer 
Antep oldu, piyasa kitlenme noktasında

Faiz indirimi 2025’e kayacak 
gibi görünüyor

Yıldırım, şöyle davam etti: 
“Türkiye’deki mevcut duruma 
bakıldığında faiz indirimi 2025’e 
kayacak gibi görünüyor. Ki Merkez 
Bankası kasım ayında da politika 
faizini yüzde 50'de sabit tuttu. Bunu 
merkez bankasının son raporunda 
da açıkça gördük aslında.

Merkez, raporda 2024 yılsonu 
enflasyon beklentisini 6 puan 
artırarak %44’e yükselti. 
Merkez Bankası Başkanı Rapor 
sunumu sırasında ‘Enflasyon 
beklentilerindeki iyileşmenin hızı 
arzu ettiğimiz gibi değil’ dedi. Çünkü 
para politikası ile yapılabilecekler 
bu kadar… Çünkü sadece ‘para 
politikası’ ile verimlilikteki, 
üretimdeki temel problemler 
çözülmüyor…”

Yıldırım, küresel ekonominin en 
büyük risklerinden birinin yüksek 
enflasyon olduğunu, enflasyonla 
mücadele için ülkelerin faiz 
yükselttiğini ve mevcut durumda 
tüm dünyada faiz indirimlerinin 
devam ettiğini belirtti. 

Gaziantep Ticaret Odasının 
kasım ayı olağan meclis toplantısı; 

Meclis Başkanı M. Hilmi Teymur 
başkanlığında Yönetim Kurulu, 
Meclis ve Disiplin Kurulu üyelerinin 
katılımıyla yapıldı.

Meclis toplantısında yaptığı 
konuşmada Gaziantep Gastronomi 
Akademisi Uygulama Restoranı 
BULLA’nın İncili Gastronomi 
Rehberi’ne girmesine değinen Meclis 
Başkanı M. Hilmi Teymur, “İncili 
Gastronomi Rehberi, Türkiye’nin 
ilk ve tek özgün gastronomi 
derecelendirme sistemine sahip 
bir rehber. Listede olan işletmeler 
gizli müfettişler tarafından ziyaret 
ediliyor. Restoranlar malzeme, lezzet, 
servis, kimlik, sunum ve dekorasyon 
özellikleriyle puanlandırılıyor. Bu 
değerlendirmelere göre restoran 1 
ila 5 arasında inci alıyor. BULLA 4 
inci aldı. Yani ‘Mükemmel’ olarak 
değerlendirildi. Böyle bir tesisin 
Gaziantep’e kazandırılmasında 
başta Yönetim Kurulu Başkanımız 
Tuncay Yıldırım olmak üzere emeği 
geçen tüm GTO ailesine teşekkür 
ediyorum. BULLA gibi tesisler, 
gastronomide bir dünya markası 
olan şehrimizi daha da yukarıya 
taşıyacak.” ifadelerini kullandı. 
Haber Merkezi

Dış ticaret hacmi daralacak

2024 yılını değerlendiren Katmerci, 
‘’2024 yılı, 2023 yılının telafi yılıydı. 
Çünkü geçen yıl asrın felaketini 
yaşamıştık. Yılın ilk 8 ayı sektörümüz 
açısından iyi geçti. Ancak kırmızı et, 
fıstık, sade yağ gibi ham maddelerin 
fiyatlarındaki inanılmaz değişim 
fiyatlama konusunda bizleri de zor 
duruma düşürdü. Vatandaşın da 
alım gücünün düşmesi ilk önce gıda 
sektörünü olumsuz etkiledi. Bunun 
sonucu olarak şu anda durgunluk 
yaşıyoruz’’ tespitini yaptı. 

Maliyet artışlarına değinen Başkan 
Katmerci, ‘’Geçtiğimiz 450 liraya 
aldığımız sade yağın kilogramı 
650-700 lira arasında değişiyor. 280 
ile 320 lira arasında satılan kırmızı 
etin kilogramı toptan olarak 400 
ile 450 lira arasında satılıyor. Tahıl 
ürünlerinde yatay seyir devam 
ediyor. Bunun yanı sıra enerji de 
desteğin sona düşürülmesi esnafın 
enerji maliyetlerini artıracak’’ dedi. 

KDV sorunumuz

halen devam ediyor
Katmerci, ‘’KDV sorunumuz halen 

devam ediyor. Girdilerimiz yüzde 1 
iken çıktı yüzde 10. Aradaki yüzde 
9’u ya müşteriden alacaksınız ya 
da kendiniz sübvanse edeceksiniz. 
Bugüne kadar kendimiz finanse 
ettik ama bu yeni yıldan sonra da 
devam ederse fiyatlarda yeniden bir 
güncelleme yapmamız gerekecek’’ 
açıklamasını yaptı. 

Asgari ücret makul 
seviyede arttırılmalı

Asgari ücretin makul seviyede 
arttırılması gerektiğini kaydeden 
Katmerci, ‘’Asgari ücrete zam 
geldiğinde her firma ürününe zam 
yapıyor. Bu şekilde asgari ücrete 
yapılan zam üç ay içerisinde eriyor. 
Peynir, zeytin, yumurta, et ve 
tavuk gibi ürünlerin fiyatları yatay 
seyrederse asgari ücretli de iş veren 
rahat olur. Enflasyonda düşüşe 
geçer’’ şeklinde konuştu. Haber 
Merkezi 

Bir aydan beri durağan bir dönem yaşıyoruz

Antep'te 3 bin 850 litre sahte 
zeytinyağına el kondu. Bir kişi 
hakkında yasal işlem başlatıldı.

Gaziantep Valiliği, kentte bir 
depoya yapılan baskında 3 bin 
850 litre sahte zeytinyağı ele 
geçirildiğini açıkladı. Buna 
göre, İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde, 
Şehitkamil ilçesinde Ş.M.M'ye 
ait depoya operasyon 
düzenledi.

Yapılan aramada, 3 bin 
850 litre sahte zeytinyağı 
bulunurken, Ş.M.M. hakkında 
yasal işlem başlatıldı. İlçe 
Tarım ve Orman Müdürlüğü 
ekiplerinin numune aldığı 
sahte zeytinyağlarına el 
konuldu. artıgerçek

Antep’te sahte 
zeytinyağı operasyonu

Öğretmenler günü için whatsapp 
gurubunda Japonya’da öğretmenlerin ne 
kadar değerli olduğunu anlatan güzel bir 
yazı vardı, aklıma geldi yazayım dedim.

Ben çocukken gazetenin matbaasında 
çıraklık yapardım. Gazetenin matbaası 
ve ofisi Eski Hal’in (bugünkü Zincirli 
bedesten)in karşısındaki sokaktaydı. 
Arasa uşağı olamadım ama, oraları pek 
iyi bilirim, neyse…

Elmacı pazarı, bugün ki bakırcılar 
çarşısındaki tüm esnaf, kapılarının 
önünde küçük kürsülerde otururlardı. 
Dükkanlar bu kadar yoğun da değildi. 
Ayrıca, gündüz bankada veya Devlet 
dairesinde işi olan esnaf, kapısını 
kapamaz, tahta bir sandalyeyi ters 
olarak kapısına koyar, üzerine de 
önlüğünü koyardı. O simgeden esnafın 
kısa süreliğine çok zorunlu olarak bir 
yere gitmek zorunda olduğunu bilirdi. 
Gaziantep küçük bir yerdi, herkes 
birbirini tanırdı. Bütün öğretmenler 
halk tarafından bilinirdi. Çarşıya bir 
öğretmen girdiği zaman bütün çarşı 
saygıyla ayağa kalkar selamlardı onu. 
Ben, hanım öğretmenlerin “çalışıyor” 
oldukları için komşuları tarafından 
kollandıklarını da bilirim. 

Öğretmenler çok bilgili olurlardı da. 
Öğretmen okulları köy enstitülerinin 
bir tür devamıydı. Bir öğretmenin 
elinden birçok iş gelirdi. Özellikle 
köy okullarını bu acar öğretmenler 
başarı ile yönetirlerdi. Ben babamdan 
mektupla bazı konularda yardım isteyen 
öğretmenleri de bilirdim. Babam şikayeti 
veya konu her ne ise gerekli merciye 
iletir, sonra da yapılmış mı yapılmamış 
mı yerinde kontrol ederdi. Öğretmenler, 
muhabirlik de yaparlardı. Ben çok 
karşılaşmışımdır böyle insanlarla. Fuat 
Ural, ben ilkokula başladığımda Akyol 
Okulu’nun müdürü idi. Mandolin 
çalardı ve bize de ders verirdi. Ben 
ilk nota bilgilerimi ondan öğrendim. 
Mükemmel bir öğretmendi.

90’lı yıllardı herhalde… Nurgün 
Hanım Sabah gazetesinde Öğretmenevi 
salonunda eğitim konusunda bir 
seminer verildiğini, öğretmenlerin 
o semineri izlemediklerini dışarda 
birbirleriyle çene çaldıklarını yazmıştı. 
Derecesiz üzülmüştüm, galiba oradan 
başladı bozulma.

Tapu işlemlerinin daha güvenli şekilde 
yapılması amaçlanıyor. Buna göre, tapu 
müdürlüklerinde 1 Ocak 2025 tarihinden 
itibaren eski tip nüfus cüzdanları ile işlem 
yapılamayacak.

Tapu müdürlüklerinde işlem yapmak 
isteyen vatandaşlar için önemli bir 
değişiklik devreye giriyor. 1 Ocak 2025 
itibarıyla, eski tip nüfus cüzdanlarıyla 
işlem yapmak mümkün olmayacak. 
Samsun Tapu ve Kadastro 10. Bölge 
Müdürü Yılmaz Uzun, eski tip 
kimliklerin 1 Ocak 2025'ten itibaren tapu 
müdürlüklerinde geçerli olmayacağını 
belirterek uyarılarda bulundu.

Uzun, "Tapu sicilinin, devletin 
kusursuz sorumluluğu altında tutulması 
prensibiyle; hak sahipliğinin ve kişi 
kimlik bilgilerinin tespitinin daha 
güvenilir bir yöntemle yapılabilmesi için 
idaremizde Türkiye Cumhuriyeti kimlik 
kartlarıyla (çipli kimlik kartı) Elektronik 
Kimlik Doğrulama Sistemi (EKDS) 
kullanılmaktadır. Bu kapsamda; tapu 
müdürlüklerimizde yapılacak işlemlerin 
daha sağlıklı, etkin ve güvenilir bir şekilde 
yapılabilmesi amacıyla, nüfus cüzdanı 
yerine çipli kimlik kartlarının kullanılması 
zorunlu hale getirilmiştir" dedi.

1 Ocak'tan itibaren işlem 

yapamayacaklar
"Kimliğini yenilemeyen vatandaşlar, 

1 Ocak 2025 tarihinden itibaren tapu 
müdürlüklerimizde herhangi bir işlem 
gerçekleştiremeyecektir" ifadelerini 
kullanan Uzun şöyle konuştu:

"Milletvekilleri, yasama organı eski 
üyeleri ile dışarıdan atanan bakanlara 
TBMM tarafından verilen kimlik 
belgelerinin ve avukat kimliklerinin 
tapu işlemlerinde kullanılmasına 
devam edilecektir. Vatandaşlarımızın 
mağduriyet yaşamamaları adına eski 
nüfus cüzdanlarını yeni kimlik kartları ile 
değiştirmeleri gerekmektedir." sputnik

Eski tip nüfus cüzdanları ile tapuda işlem yapılamayacak


